PAGE

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO n. 52/2003

Altera pré-requisito no curso de Tecnologia em Polímeros.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e tendo em vista a decisão do Colegiado do dia 25 de setembro de 2003,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar os pré-requisitos do curso de Tecnologia em Polímeros que passarão a ter a seguinte composição:

	DISCIPLINA
	PRÉ-REQUISITO

	5150 - Cálculo II
	5149 - Cálculo I

	5172 - Processos de Transformação II
	5171 - Processos de Transformação I

	5173 - Processos de Transformação III
	5172 - Processos de Transformação II

	5192 – Estágio
	1.998 horas aula cursada com aprovação

Art. 2º - Fica revogada a Resolução n. 14/2002/CONSEPE.

Art. 3º - Esta Resolução surtirá seus efeitos já neste 2º semestre/2003, para todos os alunos do curso.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 25 de setembro de 2003.

PROF. GILDO VOLPATO

PRESIDENTE DO CONSEPE